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Lausunto Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle Vantaan Energia Oy:n 
vaarallisen jätteen polttolaitosta koskevasta ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta

Vantaan Energia suunnittelee rakentavansa vaarallisia jätteitä termisesti käsittelevän laitoksen, 
jossa käsittelystä syntyvä lämpöenergia hyödynnetään energiantuotantoon. Vantaan 
kaupunginhallitus lausuu Vantaan Energian vaarallisen jätteen polttolaitoksen 
ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta seuraavaa.

Hankkeen ympäristövaikutusten ohjelmassa arvioidaan vaihtoehtoa VO, jossa hanketta ei toteuteta
ja VO1, jossa vaarallisen jätteen polttolaitos rakennetaan Långmossebergenissä sijaitsevalla 
jätevoimala-alueelle. Hankealueella on voimassa Vantaan yleiskaava, (kv 17.12.2007), jossa 
hankealue on osoitettu yhdyskuntateknisen huollon alueeksi (ET). Vireillä olevassa yleiskaava 2020 
hankealue on osoitettu yhdyskuntateknisen huollon alueeksi (ET). Asemakaavan (18.11.2013 
hyväksytty ja tullut voimaan 22.4.2015) mukaan hankealue sijaitsee yhdyskuntateknistä huoltoa 
palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialueella (ET). Kaavoitustilanteen osalta hanke on 
voimassa olevan asemakaavan käyttötarkoituksen mukainen.

Ympäristövaikutusten arviointiohjelman mukaan arviointi kohdentuu hankkeen todennäköisesti 
merkittäviin ympäristövaikutuksiin. Keskeisimmiksi vaikutuskokonaisuuksiksi on arvioitu 
polttoaineiden hankinta, kuljetus ja käsittely, sivutuotteiden käsittely ja loppusijoitus, 
savukaasupäästöt sekä ihmisiin kohdistuvat vaikutukset. Vaikutusarvioinnissa tarkastellaan 
pääasiassa laitostontilla tapahtuvien toimintojen yhteisvaikutuksia. Alueen ulkopuolelle ulottuvan 
toiminnan osalta arvioidaan rakentamiseen ja toimintaan liittyvää liikennettä. Myös 
yhteisvaikutuksia nykyisten toimintojen ja tiedossa olevien tulevienhankkeiden kanssa arvioidaan. 
Lisäksi huomioidaan rakentamistöiden sekä käytöstä poistamisen vaikutukset.

Kaupunki pitää arviointiohjelman painotuksia hyvinä, ja pitää arviointiohjelmaa riittävänä pohjan 
arviointien tekemiseksi. 
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